

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ИНВИТРО СПб»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
			класс 1	класс 2	класс 3						класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.) - основные/все	61/61	61/61	0/0	51/51	0/0	10/10	0/0	0/0	0/0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	98	98	0	82	0	16	0	0	0			
из них женщины	94	94	0	78	0	16	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
02/074-SO/1	Ассистент Отдел корпоративных продаж/группа тендерных продаж (г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, литера А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
02/074-SO/2	Ассистент Отдел корпоративных продаж/группа ОМС (г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, литера А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
02/074-SO/3	Ассистент Отдел розничных продаж (г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, литера А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
02/074-SO/4	Территориальный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
02/074-SO/5	Методолог Служба охраны труда (г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, литера А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
02/074-SO/6	Ведущий специалист по охране труда Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" регионального подразделения г. Вологда (г. Вологда, ул. Разина, д. 55а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
02/074-SO/7	Медицинская сестра / медицинский брат Медицинский офис группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж МО Междугородная (г. Санкт-Петербург, ул. Бухарестская, д. 78, литера А)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
02/074-SO/8	Акушерка / акушер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

02/074-СО/9	Медицинский офис группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж МО Коломны (г. Санкт-Петербург, пр-кт Комендантский, д. 66, корп. 1, стр. 1)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/10	Акушерка / акушер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/11	Медицинский офис группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж МО Графиты (г. Санкт-Петербург, ул. Парашютная, д. 38, к. 3)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/12	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/13	Медицинский офис группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж МО Чайковского (г. Санкт-Петербург, ул. Фрунзатская, д. 3, литера А)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/14	Акушерка / акушер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/15	Медицинский офис группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж МО Днепропетровская (г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/16	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/17	Медицинский офис группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж МО Дыбенко-2 (г. Санкт-Петербург, ул. Дыбенко, д. 22, корп. 1, литера Ю)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/18	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/19	Медицинский офис группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж МО Чернышевская-2 (г. Санкт-Петербург, ул. Фрунзатская, д. 3, литера А)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/20	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/21	Медицинский офис группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж МО Фрунзенская (г. Санкт-Петербург, пр-кт Московский, д. 79, литера Б)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/22	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/23	Медицинский офис группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж МО Луначарского (г. Санкт-Петербург, пр-кт Луначарского, д. 76, литера А)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/24	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/25	Медицинский офис группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж МО Маршала Блюхера (г. Санкт-Петербург, пр-кт Маршала Блюхера, д. 7, корп. 2, стр. 1)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/26	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/27	Медицинский офис группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж МО Кронштадт (г. Кронштадт, ул. Ражданская, д. 8, литера А)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/28	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/29	Медицинский офис группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж МО Пионерская (г. Санкт-Петербург, пр-кт Дальнеостровский, д. 25, корп. 1, стр. 1)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/30	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/31	Медицинский офис группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж МО Арсенальная (д. Новое Деятелино, ул. Арсенальная, д. 7)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/32	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

02/074-СО/33	Медицинский офис "Янино" группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж (п. Янино, ул. Голландская, д. 5)																				
	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/34	Медицинский офис "Никольское" группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж (г. Никольское, пр-кт Советский, д. 142)																				
	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/35	Медицинский офис группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж МО ЖК Москва (г. Санкт-Петербург, 5-й Предпортовый проезд, д. 2, стр.1)																				
	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/36	Медицинский офис группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж МО Солнечный город (г. Санкт-Петербург, пр-кт Ветеранов, д. 171, корп. 2, стр.1)																				
	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/37	Медицинский офис группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж МО Смольный (г. Санкт-Петербург, пр-кт Смольный, д. 17, стр. 1)																				
	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/38	Медицинский офис группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж МО Солидарности (г. Санкт-Петербург, пр-кт Солидарности, д. 14, корп. 1, литера А)																				
	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/39	Фельдшер																				
		2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/40	Медицинский офис группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж МО Ласточкино гнездо (г. Санкт-Петербург, ул. Русановская, д. 19, корп. 3, литера А)																				
	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/41	Медицинский офис "Торелово" группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж (г. Санкт-Петербург, шоссе Красносельское, д. 54, корп. 3)																				
	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/42	Медицинский офис группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж МО Славянка (г. Санкт-Петербург, пос. Шушары, ул. Ростовская, д. 19, корп. 3)																				
	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/43	Медицинский офис группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж МО Сестрорецк (г. Сестрорецк, ул. Токарева, д. 18, литера А)																				
	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/44	Медицинский офис "Шувалово" группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж (пос. Мурино, ул. Шувалова, д. 23)																				
	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/45	Фельдшер																				
		2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/46	Медицинский офис группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж МО Юнтолово (г. Санкт-Петербург, пр-кт Юнтоловский, д. 43, корп. 1, стр. 1)																				
	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/47	Медицинский офис группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж МО Непокоренных (г. Санкт-Петербург, пр-кт Непокоренных, д. 14, корп. 2, литера А)																				
	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/48	Медицинский офис группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж МО Южная акватория (г. Санкт-Петербург, пр-кт Ленинский, д. 56, стр. 1)																				
	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/49	Клинико-диагностическая лаборатория "ИНВИТРО СПб" Отдел общеклинических исследований (г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, литера А)																				
	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/50	Администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/51	Администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/52	Администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/53	Администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/54	Администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/55	Клинико-диагностическая лаборатория "ИНВИТРО СПб" Отдел бактериологии (г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, литера А)																				
	Медицинский лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/56	Администратор																				
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/57	Клинико-диагностическая лаборатория "ИНВИТРО СПб" Отдел гистологии (г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, литера А)																				
	Ведущий специалист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/58	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/59	Регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет

